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Spotkania
opłatkowe

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Gotowy projekt hali

W Samorządowym Gimnazjum w Bol- 
szewie odbyły się spotkania opłatkowe 
wójta Jerzego Kępka z różnymi środo
wiskami gminy.

Wójt spotkał się 20 grudnia z przed
siębiorcami, 21 grudnia z radnymi, soł
tysami, księżmi, dyrektorami placówek 
oświatowych i biblioteki, działaczami 
OSP; 23 grudnia na opłatku z wójtem 
obecni byli twórcy, działacze kultury i 
organizacji pozarządowych.

Każdemu ze spotkań towarzyszyły 
występy artystyczne. Pierwszego i trze
ciego dnia młodzież gimnazjalna pod kie
runkiem Justyny Jarosz, Janosza 
Józefczyka i Agnieszki Zielonko przed
stawiła okolicznościowy program 
gwiazdkowy. Drugiego dnia gimnazjali
ści przygotowani przez Henrykę Albec- 
ką zaprezentowali bożonarodzeniowy 
montaż słowno-muzyczny w języku ka
szubskim. W czasie spotkania 23 grud
nia wystąpił również zespół 
„Kaszebscze Psotę” z Reszek.

Wójt przemawiając do uczestników 
spotkań podsumował działalność gminy 
w mijającym 2004 roku. Wśród szcze
gólnych osiągnięć wymienił uzyskanie 
przez gminę 17 min zł dotacji z Fundu
szu Unii Europejskiej na budowę kana
lizacji sanitarnej, spłatę ponad 2 min zł 
zobowiązań za realizację budowy Samo
rządowego Gimnazjum w Bolszewie, 
wydarzenia kulturalne związane z ob
chodami 70-lecia gminy.

Podczas spotkań były życzenia z oka
zji nadchodzących świąt Bożego Naro

dzenia i 
Nowego Roku, 
dzielono się 
opłatk i em. 
Uczestnicy 
opłatków obda
rowani zostali 
gminnymi ka- 
lendarzami 
ściennymi na 
2005 rok. sj

Zespół Autorskich Pracowni Architektonicznych Spółdzielni Pracy Twórczej z 
Gdańska przekazał projekt wykonawczy hali widowiskowo-sportowej przy Samo
rządowym Gimnazjum w Bolszewie.

Budynki socjalne

Rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na zakup trzech budynków so
cjalnych typu kontenerowego oraz ich montaż, transport i usytuowanie. Przetarg 
wygrała firma Transmas z Gorzowa Wielkopolskiego. Firma zaoferowała wyko
nanie tego zadnia w cenie 32.100 zł brutto za jeden budynek socjalny o powierzch
ni 60 m kw. Budynki usytuowano w Ustarbowie, Gościcinie i Gowinie. Z obiektów 
korzystać będą rodziny wielodzietne znajdujące się w trudnej sytuacji mieszkanio
wej.

Wywóz nieczystości płynnych

Rozstrzygnięto przetarg na wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezod
pływowych w Bolszewie i Kąpinie. Przetarg wygrała firma Transport Towarowy 
- Bogdan Pranczke. Firma zaoferowała za 1 m sześcienny zrzutu ścieków w Bol
szewie 9,31 zł, a w Kąpinie - 8,99 zł.

Samochód osobowy dla gminy

Rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na zakup samochodu osobowego 
dla gminy. Przetarg wygrała firma Fi at-Automobil z Wejherowa, która zaoferowa
ła sprzedaż fiata-combi, model doblo.active 1,3 multi Jet, za kwotę 59.640 zł brutto.

Konserwacja ołtarzy w Górze

Zakończone zostały prace przy konserwacji dwóch ołtarzy w zabytkowym ko
ściele parafialnym pw. Św. Mateusza Apostoła w Górze. Zadanie na zlecenie gminy 
wykonała Pracownia Konserwacj i Dzieł Sztuki z Sopotu za kwotę 10.000 zł brutto.
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Remont w urzędzie

Zakończył się remont trzech pom ieszczeń biurowych i sali narad Urzędu Gminy. 
Zadanie wykonała firma Zakład Wielobranżowy Hemal z Wejherowa.

Fundacja „Na Ratunek”

Wójt spotkał się ze Sławomirem Rutkowskim, przedstawicielem wejherowskiej 
Fundacji „Na Ratunek”. Podczas spotkania omówiono zakres współpracy gminy z 
fundacją do końca bieżącego roku i w roku przyszłym. Fundacja już dwukrotnie 
przekazała gminie żywność dla osób korzystających z pomocy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

Uroczystości poza gminą

Wójt reprezentował gminę Wejherowo na uroczystości z okazji 10-lecia istnienia 
Hotelu Murat w Redzie i w uroczystym otwarciu nowej siedziby Inspektoratu PZU 
i Punktu Obsługi Klienta PZU Życie przy ul. Dworcowej w Wejherowie.

Przed 85-leciem Związku Inwalidów Wojennych RP

Wójt brał udział w posiedzeniu Komitetu Honorowego Obchodów 85-lecia Związku 
Inwalidów Wojennych RP w Wejherowie. Obchody zaplanowano na 13 marca 
2005 roku.

W telewizji o półmetku kadencji

W studio Telewizji Morskiej w Wejherowie, m.in. z udziałem wójta Jerzego Kęp
ka, odbyła się rozmowa z przedstawicielami władz gmin i miast powiatu wejhe- 
rowskiego poświęcona podsumowaniu półmetka kadencji samorządowej 2002-2006.

Jubileusze i złote gody

Przedstawiciele władz gminy tradycyjnie odwiedzili z życzeniami i prezentami 
najstarszych mieszkańców gminy z okazji ich urodzin: Katarzynę Figurę z Bolsze- 
wa ( 91 lat), Leona Rutkowskiego z Gościcina (90 lat), Leokadię Szczodrowską z 
Bolszewa (90 lat), Wandę Szulc z Orla (95 lat), Anielę Król z Gościcina (91 lat), 
Janinę Godlewską z Bolszewa (90 lat). 50-lecie zawarcia związku małżeńskiego 
obchodzili państwo Klara i Antoni Loewnau z Gościcina.

Na spotkaniach opłatkowych

Wójt reprezentował władze gminy na licznych spotkaniach opłatkowych, m.in.: 
z okazji Dnia Seniora w Bieszkowicach i Kniewie, w restauracji Relax w Wejhero
wie dla seniorów w Kąpina, w spotkaniu zorganizowanym przez NSZZ „Solidar
ność” Oddział Wejherowo; z przedstawicielami Rady Kombatanckiej przy 
Prezydencie Wejherowa i Staroście Wejherowskim; na zaproszenie ks. kanonika 
Stanisława Bacha ze stowarzyszeniami parafialnymi Gościcina; z pracownikami 
Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnego Zespołu Za
rządzania Oświatą.

Życzenia dla rzemieślników

Wójt Jerzy Kępka uczestniczył w spotkaniu opłatkowym w Cechu Rzemiosł Róż
nych w Wejherowie, m.in. z udziałem starszego cechu Brunona Gajewskiego, sta
rosty wejherowskiego Józefa Reszke, prezydenta Wejherowa Krzysztofa 
Hildebrandta. Wójt złożył życzenia rzemieślnikom z terenu gminy Wejherowo i 
nowemu kapelanowi rzemieślników ks. Tadeuszowi Reszka, proboszczowi parafii 
Trójcy Świętej w Wejherowie, sj

Pożegnanie ks. dziekana 
Bogusława Żurawskiego
W sobotę 12 grudnia zmarł w wieku 

72 lat ks. prałat Bogusław Żurawski, 
proboszcz parafii pw. Trójcy Przenaj
świętszej w Wejherowie, dziekan deka
natu wejherowskiego. Ks. Bogusław 
Żurawski pochodził z Grudziądza. Po 
ukończeniu Wyższego Seminarium Du
chownego w Pelplinie był wikariuszem 
w Starogardzie Gdańskim, Chojnicach, 
Gdyni - Wielkim Kacku, administrato
rem i proboszczem parafii w Płochoci- 
nie koło Warlubia. W 1977 roku został 
proboszczem parafii Trójcy Przenaj
świętszej w Wejherowie, a pięć lat póź
niej dziekanem wejherowskim. Wśród 
wielu jego zasług na podkreślenie zasłu
gują: budowa kościoła Chrystusa Pana 
Zmartwychwstałego i domu pogrzebo
wego na cmentarzu wejherowskim, tro
ska o pamięć ofiar piaśnickiej tragedii; 
przez ponad 25 lat był przewodniczącym 
Społecznego Komitetu Opieki nad Mo
giłami Piaśnicy, wzniósł kaplicę leśną, 
drogę krzyżową, pomnik ku czci pomor
dowanych dzieci. Z jego inicjatywy od 
ponad 20 lat co roku w październiku od
prawiane są msze św. w intencji Ka
szubów i Pomorzan zamordowanych 
przez hitlerowców Piaśnicy. Był orę
downikiem wyniesienia na ołtarze Sługi 
Bożego ks. Edmunda Roszczynialskie- 
go rodem z Łężyc.Uroczystości żałob
ne odbyły się w Wejherowie. Ks. 
Bogusław Żurawski pochowany został 
na cmentarzu w rodzinnym Grudziądzu. 
W uroczystościach pogrzebowych 
uczestniczyła delegacja władz gminy 
Wejherowo z wójtem Jerzym Kępka, sj
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XXXII Sesja TRady §miny "Wejherowo

Zastużeni dla obronności krajuZmarł
Jan Pokrywka

W wieku 68 lat 18 grudnia zmarł Jan 
Pokrywka, zasłużony mieszkaniec Bol- 
szewa, członek Orkiestry Dętej Gminy 
Wejherowo i Stowarzyszenia Emerytów 
i Rencistów Gminy Wejherowo, były 
członek Rady Sołeckiej Bolszewa.

Pogrzeb odbył się 21 grudnia w Bol- 
szewie. Mszę św. żałobną w kościele 
pw. Wniebowzięcia Najświętszej Ma
ryi Panny odprawił ks. rektor Jerzy Gó
ral. W ostanie drodze Zmarłemu licznie 
towarzyszyli: rodzina, krewni, znajomi, 
Orkiestra Dęta Gminy Wejherowo, 
przedstawiciele sołectwa Bolszewo i 
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów 
Gminy Wejherowo. Prezes stowarzy
szenia Józef Paruzel wygłosił na cmen
tarzu parafialnym słowa pożegnania 
podkreślając zaangażowanie Jana Po
krywki w działalności społecznej, bez
interesowność i życzliwość wobec ludzi. 
Władze gminy Wejherowo reprezento
wała delegacja z dyrektorem oświaty 
Andrzejem Gajewskim, sj

V

Zarząd OSP Bolszewo serdecznie 
dziękuje właścicielom Telewizji Cho
pin w Wejherowie, panu Bogdanowi 
Laga i panu Dariuszowi Schmidtke, 
za podłączenie strażnicy w Bolsze- 
wie do telewizj i kablowej.

W czwartek 17 grudnia odbyła się ko
lejna sesja Rady Gminy Wejherowo pod 
przewodnictwem Romana Kotłowskie- 
go. Na początku sesji odbyła się uro
czystość wręczenia srebrnych medali 
„Za zasługi dla obronności kraju” przy
znanych przez Ministra Obrony Naro
dowej. Medalami uhonorowani zostali 
Bronisława Angel z Bolszewa, Maria i 
Jan Kandzorra z Gowina, Halina i An
drzej Lezner z Gościcina, których syno
wie służyli w Wojsku Polskim. Medale 
zasłużonym wręczyli przewodniczący 
Rady Gminy Roman Kotłowski i zastęp
ca komendanta Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Wejherowie mjr Krzysz
tof Strzyżewski.

15 grudnia w Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Gościcinie odbyło się 
spotkanie bibliotekarzy z Koła Stowa
rzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Wej
herowie.

Podczas spotkania odbyła się prezen
tacja monografii pt. „Samorządowa 
Szkoła Podstawowa w Gościcinie”, roz
mowa z autorką książki panią Teresą

Rada Gminy dokonała zmian w budże
cie gminy na 2004 rok. Podzielono do
datkową kwotę 51.185 zł, którą gmina 
otrzymała w ramach uzupełnienia sub
wencji ogólnej oraz dotacji celowej z 
budżetu państwa na realizację zadań 
własnych.

Ustalono wysokość cen biletów jed
norazowych, okresowych oraz opłat do
datkowych w komunikacji miejskiej we 
wsi Łężyce, gdzie kursują autobusy 
ZKM Gdynia. Ceny biletów jednorazo
wych w 2005 roku na terenie tej wsi 
wynosić będą 1,80 zł na linii zwykłej 
oraz 2,00 zł na linii pośpiesznej, specjal
nej i nocnej, sj

Papis, nauczycielką historii SSP w Go
ścicinie. Bibliotekarze omawiali sprawy 
bieżące stowarzyszenia, wymienili się 
doświadczeniami, mówili o integracji śro
dowisk bibliotekarskich, bibliotek pu
blicznych, szkolnych i pedagogicznych. 
Bibliotekę PublicznąGminy Wejherowo 
im. Aleksandra Labudy przedstawiła 
pani dyrektor Janina Borchmann. (mol)



NASZA GMINA
5

Wigilijna
opowieść

Dzieci z klasy 03 Samorządowej Szko
ły Podstawowej w Gościcinie wraz z 
wychowawcą Danutą Wesoły pojechały 
do Szkoły Podstawowej nr 8 w Wejhe
rowie z przedstawieniem „Wigilijna opo
wieść”, którą obejrzeli uczniowie 
nauczania zintegrowanego.

Przedstawienie „Wigilijna opowieść” 
zaprezentowane zostało w celu kulty
wowania tradycji świat Bożego Naro
dzenia. Podczas spektaklu usłyszeć 
można było, iż Wigilia to powtórzenie 
sytuacji z raju, gdzie nie ma różnicy mię
dzy biednymi, a bogatymi, między ludź
mi a zwierzętami. Początek wieczerzy 
wigilijnej to dzielenie się opłatkiem- sym
boliczne pojednanie. Choinka pojawiła 
się na przełomie XV/XVI wieku; 
świeczki symbolizują światło Chrystu
sa, a czubek drzewka wieńczy gwiazda 
betlejemska, tajemniczy zwiastun naro
dzenia Zbawiciela.

Dzieci z wejherowskiej podstawówki 
wsłuchiwały się bacznie w przekazanie 
treści związane ze świętami. Mogły 
obejrzeć różne postacie z szopki, a tak
że postać Choinki, Wilka i Mikołaja.

To spotkanie wywarło pozytywny 
wpływ na obie grupy, a także na rozwój 
uczuciowości i afirmacji samego siebie 
- kształtowania wrażliwości własnej i 
innych.

Na zakończenie były gromkie brawa i 
słodki poczęstunek dla sześciolatków.

Dzieci z klasy 03 przygotowały dla 
swych rodziców spotkanie opłatkowe, 
podczas którego również zaprezentowa
ły się w przedstawieniu pt: Wigilijna opo
wieść”. Dzieląc się opłatkiem ze swymi 
rodzicami życzyły im wszelkiej pomyśl
ności i przeobfitych łask od Dzieciątka 
Jezus, a także pokoju i radości w życiu 
codziennym. Było to radosne rodzinne 
spotkanie, które wzruszyło opiekunów 
dzieci i wprowadziło wszystkich w 
przedświąteczny nastrój. D. W.

XXXIII Sesja IRady §miny Wejherowo

Ostatnia w 2004 roku
30 grudnia w Samorządowym Gimna

zjum w Bolszewie odbyła się pod prze
wodnictwem Romana Kotłowskiego 
ostatnia w 2004 roku sesja Rady Gminy 
Wejherowo.

Na początku sesji wójt Jerzy Kępka 
wręczył akt awansu nauczycielskiego na 
stopień nauczyciela mianowanego Jo
lancie Szmuda, pedagog z Samorządo
wego Gimnazjum w Bolszewie.

Rada Gminy przyjęła uchwałę o zmia
nach budżetu gminy na 2004 rok. Po 
zmian wysokość planowanych docho
dów wynosi 28.849.761 zł, a wydatków 
29.621.054 zł.

Podjęto uchwałę o zmianie uchwały 
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży na
jemcom lokali mieszkalnych budynków 
komunalnych przez gminę. Zmiany po
legały na wprowadzeniu bonifikaty przy 
sprzedaży gruntu związanego z lokalem 
oraz obowiązku zwrotu otrzymanej bo
nifikaty w przypadku zbycia mieszka
nia przed upływem 5 lat od dnia zakupu 
lokalu mieszkalnego.

Po konsultacjach ze Związkiem Na
uczycieli Polskich i z dyrektorami szkół 
Rada Gminy większością głosów przy
jęła uchwałę w sprawie zasad wynagra
dzania nauczycieli oraz regulaminu 
określającego wysokość oraz warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku 
motywacyjnego, funkcyjnego i za wa
runki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także do
datku mieszkaniowego, sj

Gmina Wejherowo serdecznie dziękuje pani Walesce Nastała, właścicielce 
firmy Usługi Betoniarskie - Wyrób Kręgów i panu Józefowi Formella, właści
cielowi firmy Publiczny Transport Zarobkowy za nieodpłatną pomoc material
ną i transportową przy budowie kanalizacji kontenerowego budynku socjalnego 
w Gościcinie.
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Interesująca wystawa

Sztuka Orla
W Samorządowej Szkole Podstawo

wej w Orlu 8 grudnia odbyło się otwar
cie wystawy „Prezentacja dorobku 
sztuki użytkowej i ozdobnej artystów ze 
wsi Orle”. Jak podkreśliła podczas 
otwarcia wystawy dyrektor szkoły Be
ata Grzenkowicz, prezentacja przygoto
wana została przez środowiskową 
bibliotekę szkolną inicjującą wiele wy
darzeń kulturalnych dla mieszkańców 
wsi.

Na wystawie znalazły się prace miej
scowych talentów, które odkryła na- 
uczycielka-bibliotekarka Jagoda 
Sapieha. Wśród eksponatów były m.in. 
rękodzieła nieżyjących już twórców - 
drewniane przedmioty gospodarstwa 
domowego wykonane przez Feliksa 
Kupskiego, Jana Kupskiego i rzeźby 
sakralne Teofila Miillera. Prace hafciar
skie i robótki ręczne prezentowały pa
nie Maria Miotke, Gerturda Formella i 
Małgorzata Ptach, serwety ręcznie ma
lowane - Bernadeta Drzeżdżon. Agata 
Kędziora-Graczyk przedstawiła prace 
wykonane różnymi technikami, w tym 
specyficzne malarstwo na szklanych 
przedmiotach. Na wystawie prezento
wano również barwne witraże wykony
wane tzw. techniką Tiffany’go przez 
miejscową firmę „Haber”. Na wysta
wie obok prac o wymowie uniwersal
nej znalazło się kilkanaście dzieł 
podkreślających kaszubską tożsamość 
kulturową Orla - hafty, stroje regional
ne, tradycyjne przedmioty i narzędzia.

Starannie przygotowana prezentacja 
pokazała, że również w małe, niewiel
kie środowiska mogą poszczycić się 
bardzo ciekawym i oryginalnym dorob
kiem artystycznym. Przy okazji wysta
wy powstał cenny katalog z biografiami 
twórców i charakterystyką ich prac. sj

Przegląd zespołów kolędniczych
W Samorządowej Szkole Podstawo

wej w Bolszewie 17 grudnia odbył się 
Gminny Przegląd Zespołów Kolędni
czych. Otwarcia przeglądu dokonała 
dyrektor szkoły w Bolszewie Elżbieta 
Landowska. Uczestników spotkania ka
szubskich grup przebierańców pozdro
wił wójt Jerzy Kępka.

W przeglądzie uczestniczyły zespoły 
z samorządowych szkół podstawowych 
w Bolszewie, Gościcinie i Orlu. Wszyst
kie grupy zaprezentowały interesujące 
programy artystyczne obrazujące od
wiedziny przebierańców, zwanych

gwiózdczi lub gwiżdże, w okresie świąt 
Bożego Narodzenia.

Komisja konkursowa pod przewodnic
twem Bożeny Szczypior, I miejsce przy
znała zespołowi zSSPw Bolszewie pod 
kierunkiem Ireny Samson i Marka Czo- 
ska; II miejsce zdobył zespół z SSP w 
Orlu, przygotowany do występów przez 
Jagodę Sapieha; III miejsce zajął zespół 
z SSP w Gościcinie, którym opiekowa
ła się Alicja Lesner.

Laureaci I miejsca zostali zakwalifi
kowani do eliminacji powiatowych w 
Rumi. sj
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Zostań
św. Mikołajem

Rada Uczniowska Samorządowej 
Szkoły Podstawowej w Gościcinie ra
zem ze swoimi opiekunami p. A. Berg
mann i J. Miotke zainicjowała pod koniec 
listopada akcję „Zostań św. Mikołajem”. 
Celem akcji było zorganizowanie paczek 
świątecznych dla najbardziej potrzebu
jących dzieci uczęszczających do naszej 
szkoły.

Okazało się, że serduszka naszych 
dzieci są gorące i szczodre. Wszyscy 
uczniowie aktywnie przyłączyli się do 
akcji, organizując zbiórkę maskotek oraz 
słodyczy.

Radę Uczniowską w jej działaniach 
wsparli również sponsorzy. Pragniemy 
podziękować państwu Ewie i Tadeuszo
wi Miller z Gościcina za łakocie, pań
stwu Jolancie i Krzysztofowi Guzmann 
(Wejherowo) za cytrusy oraz państwu 
Hannie i Danielowi Albeckim z Gości
cina za opakowania.

Nasza akcja pokazała, że w tym ca
łym świątecznym zgiełku potrafimy za
uważyć potrzeby drugiego człowieka 
oraz zmobilizować nasze siły po to, by 
dzielić się z innymi. Pamiętamy bowiem 
o słowach naszego wielkiego rodaka 
Jana Pawła II - „Człowiek jest nie przez 
to, co ma,/ nie przez to, kim jest,/ lecz 
przez to, czym dzieli się z innymi”.

Justyna Miotke

Prezenty pod choinką
W Samorządowym Gimnazjum w Bol- 

szewie 15 grudnia odbyło się spotkanie 
świąteczne dla dzieci uczęszczających 
do świetlic profilaktyczno-wychowaw
czych. Przy bożonarodzeniowej choin
ce dzieciom towarzyszyła muzyka i 
śpiew członków zespołu Apus z Gości
cina. Gorące życzenia przekazał uczest
nikom spotkania wójt Jerzy Kępka. Z 
interesującym programem artystycznym 
wystąpiła młodzież świetlicowa pod kie
runkiem Władysławy Angel. Tradycyj
nie już zjawił się św. Mikołaj z workiem 
pełnym prezentów.

Gospodarze spotkania ugościli dzieci i 
młodzież poczęstunkiem, sj

W VIowym ^Dworze 'VQe]herowskim

Dla dzieci z Sopieszyna
Około 60 dzieci z sołectwa Sopieszy- 

no uczestniczyło w spotkaniu ze św. Mi
kołajem, które odbyło się 10 grudnia w 
Samorządowej Szkole Podstawowej w 
Nowym Dworze Wejherowskim. Spo
tkanie zorganizowane zostało przez 
wójta Jerzego Kępka oraz Radę Sołec
ką i sołtysa Sopieszyna Ryszarda Dop- 
pke.

Mikołajkowe zabawy z dziećmi pro
wadzili harcerze z XXII Wejherowskiej

Drużyny Harcerskiej im Jadwigi Fal
kowskiej „Watra” na czele z druhną 
Katarzyną Potrykus. Była także dysko
teka, którą zorganizował Marek Adam
czyk z Redy. Wiele radości wzbudziły 
wśród dzieci paczki od św. Mikołaja - 
zabawki zakupione przez Wójta Gminy 
Wejherowo i słodycze, ufundowane 
przez firmy: Wenaas Poland z Redy, 
Lewiatan Pomorze z Gdyni i Vega-Orle.
sj
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radością przyjęły wiadomość, którą po
dzielił się wójt, że niedawno został prze
kazany projekt budowy sali 
gimnastycznej w gimnazjum wBolsze- 
wie. Spotkanie uświadomiło uczniom, jak 
wielkie zadania i odpowiedzialność sto
ją przed samorządami lokalnymi. Po-

W szkole w jBolszewie

Wójt odpowiadał na pytania uczniów
W Samorządowej Szkole Podstawo

wej w Bolszewie odbyło się spotkanie 
wójta Jerzego Kępka z uczniami klas 
szóstych, w ramach programu pod ha
słem „Nasza Gmina”, realizowanego 
przez szkołę z okazji obchodów 70-le- 
cia gminy Wejherowo.

Pani dyrektor rozpoczynając spotka
nie powiedziała, że wizyta wójta ma na 
celu przybliżenie uczniom szkoły proble
mów gminy Wejherowo, a także kształ- 
towanie właściwej postawy 
obywatelskiej. Dodała również, że nie 
jest to jednorazowe zetknięcie się ze 
specyfiką pracy gminy Wejherowo. 
Przez cały bowiem rok szkolny wszy
scy uczniowie szkoły poznają gminę w 
różny sposób. Zbierająinformacje najej 
temat, odwiedzajągminne szkoły, pozna
ją patronów swoich ulic, pracują w gru
pach warsztatowych. Od października 
trwa konkurs „Mali poeci gminy Wej
herowo” rozwijający zdolności literac
kie uczniów szkoły i propagujący walory 
naszej małej ojczyzny.

Na początku spotkania wójt gminy 
Wejherowo, pan Jerzy Kępka podzielił 
się z uczniami spostrzeżeniami z pracy 
zawodowej. Stwierdził, że obowiązki 
wójta nie należą do łatwych, ale ich re
alizacja daje wielką satysfakcję. Opo
wiedział uczniom o podziale zadań 
pomiędzy Radą Gminy, a wójtem, któ
ry jest organem wykonawczym. Mówił 
o tym, jakie akty prawne regulują pracę 
samorządów, czyli o ustawie o samo
rządzie gminnym oraz ustawie o finan
sach publicznych.

Następnie odpowiadał na pytania przy
gotowane przez uczniów. Wśród nich 
dominowały sprawy dotyczące pracy 
wójta, jego kompetencji. Pytano o naj
większe sukcesy i porażki w pracy za
wodowej. Oprócz pytań odnoszących się 
do całej gminy, pojawiały się również 
takie, które dotyczyły konkretnych 
przedsięwzięć na rzecz Bolszewa, np. 
czy ulica Szkolna będzie remontowana 
w najbliższym czasie?; Czy przewiduje 
się ścieżki rowerowe na terenie wsi? 
Wiele pytań dotyczyło gimnazjum w 
Bolszewie, a ściślej sali gimnastycznej, 
ponieważ uczestnikami spotkania byli 
szóstoklasiści, którzy od przyszłego roku 
staną się uczniami tejże szkoły. Dzieci z

zwoliło również poszerzyć wiedzę na 
temat swego najbliższego otoczenia, 
czyli gminy.

Społeczność uczniowska Samorządo
wej Szkoły Podstawowej w Bolsze
wie składa serdeczne podziękowania 
wójtowi gminy Wejherowo, panu Je
rzemu Kępka za przybycie na spotka
nie i podzielenie się wiedzą na temat 
funkcjonowania gminy, a także za otwar
tość i nie unikanie odpowiedzi na trud
ne pytania.

Sołtysi w urzędzie
W Urzędzie Gminy Wejherowo 2 

grudnia z inicjatywy wójta Jerzego Kęp
ka odbyło się spotkanie z sołtysami. 
Podczas spotkania radca prawny urzę
du Alina Mańdziuk przybliżyła sołtysom 
zagadnienia prawne związane z pracą 
sołtysów, rad sołeckich oraz organiza-

cjązebrań wiejskich i rolą sołectw, jako 
jednostek pomocniczych w gminnym 
samorządzie. Zebranie, jak stwierdzili jej 
uczestniczy, było dobrąokazjądo pozna
nia wielu zagadnień służących rozwią
zywaniu problemów i poprawie pracy 
sołectw.

Na zakończenie spotkania jego 
uczestnicy złożyli sobie przedświątecz
ne życzenia i podzielili się opłatkiem, sj
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Uczniowie z Ißolszewa poznają gminę

Tradycja dla przyszłości
2 grudnia br. uczniowie Samorządo

wej Szkoły Podstawowej w Bolszewie 
wraz Justyną Miszke - Redman - głów
ną organizatorką akcji oraz opiekunka
mi Małgorzatą Białk i Magdaleną 
Szczypiorowską, a także Joanną Ci
chocką- kustosz Muzeum Piśmiennic
twa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w 
Wejherowie gościli w Samorządowej 
Szkole Podstawowej w Nowym Dwo
rze Wejherowskim. Głównym celem, 
jaki przyświecał tej niecodziennej wy
cieczce było propagowanie wiedzy o 
gminie Wejherowo; poznanie historii i 
kultury jej najciekawszych zakątków, 
uczenie istnienia w kulturze oraz samo
dzielne docieranie do istotnych źródeł in- 
formacji. Projekt edukacyjny pn. 
„Tradycja dla przyszłości - Jubileusz 70- 
lecia Gminy Wejherowo” realizuje gru
pa warsztatowa z SSP w Bolszewie.

W czwartek, wczesnym popołudniem 
młodzi dziennikarze z SSP z Bolszewa 
zawitali w murach Samorządowej Szko
ły Podstawowej w Nowym Dworze. 
Młodzież powitał dyrektor placówki 
Henryk Miotk, a następnie zaprosił na 
niecodzienną lekcję historii i wiedzy o 
regionie, którą w bardzo interesujący 
sposób poprowadziła Justyna Muńska - 
długoletnia nauczycielka tejże szkoły. 
Uczniowie zapoznani zostali m.in. z syl
wetką patrona szkoły - Alojzego Nagła 
oraz ks. Leona Heykego. Podczas pre
lekcji dzieci dowiedziały się także, jakie 
słynne osobowości zamieszkiwały i 
obecnie zamieszkują Nowy Dwór oraz, 
z jakimi wydarzeniami historycznymi 
związana jest ta miejscowość. Ucznio
wie zwiedzili również izbę regionalną, 
nad którą szczególną pieczę sprawuje 
Irena Potrykus - pracownik obsługi.

Zdobyta wiedza oraz fotografie wy
korzystane zostaną przez młodych dzien
nikarzy przy tworzeniu albumów i 
folderów o gminie, a także przy przygo
towywaniu wernisażu pn. „Najpiękniej
sze miejsca Gminy Wejherowo oczyma 
dzieci”.

Warto podkreślić, iż SSP w Nowym 
Dworze podtrzymuje kaszubską trady
cję poprzez naukę języka kaszubskiego, 
coroczną organizację Gminnego Kon
kursu „Rodno Mowa” oraz liczne suk
cesy w konkursach powiatowych, 
rejonowych... Dyrektor SSP w Bolsze

wie Elżbieta Landowska oraz organiza
torzy projektu kierują szczególne podzię
kowania do Mieczysława Kordela - 
prezesa Miejskiego Zakładu Komuni
kacji Miejskiej za umożliwienie uczniom

Przedszkolne jasełka
Wychowankowie i grono pedagogicz

ne Przedszkola Samorządowego w Go- 
ścicinie zorganizowali 16 grudnia 
uroczystość jasełkową. W uroczystości 
uczestniczyli przedstawiciele władz 
gminy z wójtem Jerzym Kępka, Gosci- 
cińskiej Fabryki Mebli Klose z preze
sem Mirosławem Glińskim, rady 
rodziców przedszkola. Gości powitała

darmowego przejazdu autokarem na tra
sie Bolszewo - Nowy Dwór - Bolsze- 
wo.

Słowa wdzięczności kierujemy rów
nież do sołtysa wsi Bolszewo - Andrze
ja Błocka, który zawsze życzliwie 
wspiera w różnoraki sposób działania 
szkoły w sferze opiekuńczo-wychowaw
czej, m.in. poprzez pozyskiwanie dar
czyńców. Tekst: remi / foto: sit

dyrektor Jadwiga Meyer, a następnie 
dzieci pod kierunkiem Barbary Kie- 
drowskiej i Janiny Buchwald przedsta
wiły jasełka. Przedstawienie pełne 
dziecięcego wdzięku zostało nagrodzo
ne przez uczestników spotkania grom
kimi oklaskami. Goście obdarowani 
zostali ręcznie wykonanymi kartkami 
bożonarodzeniowymi, a mali aktorzy 
otrzymali od dyrekcji GFM Klose słod
kie upominki, sj
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Wieczór kaszubski w bibliotece
„Spotykamy się już kilkanaście lat. Sta

ło się to naszą tradycją. Jesteśmy po raz 
pierwszy w tych pomieszczeniach i z tej 
okazji pozwólmy sobie na chwilę wspo
mnień.”- powiedziała witając gości dy
rektor Janina Borchmann na kaszubskim 
wieczorze wigilijnym, któiy odbył się 10 
grudnia w Bibliotece Publicznej Gminy 
Wejherowo im. Aleksandra Labudy w 
Bolszewie. Przypomniała zebranym 
pierwsze spotkanie opłatkowe, które 
odbyło się 14 lat temu w budynku Hote
lu Robotniczego Gościcińskiej Fabryki 
Mebli w Gościcinie. Dzieci z kółka bi
bliotecznego zaprezentowały wtedy ja
sełka swoim rodzicom i zaproszonym 
gościom. Mamy upiekły ciasta. Z po
wodu niesprzyjającej pogody, wichury i 
braku prądu wieczór ten odbył się przy 
świecach, co spowodowało de facto 
jeszcze cieplejszą atmosferę.

Wspominając rozwój czytelnictwa i 
komputeryzacji dyrektor podziękowała 
za pomoc m.in. władzom gminnym, dy
rektorom, nauczycielom szkół i przed
szkola, rodzinie patrona biblioteki - 
Aleksandra Labudy. Podkreśliła także 
współpracę z Wojewódzką i Miejską 
Biblioteką Publiczną w Gdańsku oraz 
Gościcińską Fabryką Mebli. Podczas 
swego wystąpienia przypomniała także 
wkład Koła Miłośników Biblioteki oraz 
Kółka Bibliotecznego, które przez lata 
pozostawało zaangażowane w rozwój 
czytelnictwa, chociażby poprzez rozno

szenie książek do domów osobom star
szym.

Przy okazji wspomnień dyrektor nie 
omieszkała wskazać na zmiany, jakie 
nastąpiły od początku działalności. 
Zwróciła uwagę na fakt zmiany siedzi
by na nowe, obszerniejsze pomieszcze
nia, udostępnienie czytelnikom czterech 
stanowisk komputerowych z dostępem 
do Internetu, a także umożliwienie za 
pośrednictwem strony internetowej prze
glądania księgozbioru, zamawiania ksią
żek oraz wglądu we własne konto 
czytelnika.

Po wystąpieniu pani dyrektor montaż 
słowno-muzyczny pt.: „Godne zweki” 
zaprezentowała zgromadzonym go
ściom młodzież z Kółka Kaszubskiego 
działającego przy Samorządowym Gim
nazjum w Bolszewie pod opieką Hen
ryki Albeckiej. Uczniowie przedstawili 
tradycje i obrzędy na Kaszubach, tak 
bardzo charakterystyczne dla naszego 
regionu, recytowali utwory kaszubskie 
m.in. Aleksandra Labudy. Pochodziły 
one ze zbioru wierszy „Ewanielskó 
śpiewa” i dotyczyły narodzin Jezusa. W 
wykonaniu gimnazjalistów usłyszeliśmy 
także kilka kolęd kaszubskich.

Po wypowiedziach obecnych na wie
czorze wigilijnym księży wszyscy po
dzielili się opłatkiem, składając sobie 
nawzajem życzenia.

Zespół muzyczny Apus z Gościcina 
uświetnił wieczór kolędami. Miłym ak

centem była też przepyszna tradycyjna 
wigilijna kolacja kaszubska. Imprezie 
towarzyszyła wystawa okolicznościowa 
pt.: „Boże Narodzenie w literaturze”.

Organizatorami spotkania byli: Wójt 
Gminy Wejherowo Jerzy Kępka, Dyrek
tor GBP Janina Borchmann oraz Koło 
Miłośników Biblioteki.

Wśród zaproszonych gości obecni byli: 
radni z gminy Wejherowo, przedstawi
ciel starostwa powiatowego Krzysztof 
Bujanowicz, proboszczowie z dwóch 
parafii: z Bolszewa ks. Jerzy Mykała, a 
z Gościcina ks. Kanonik Stanisław Bach 
(prezes gościcińskiego oddziału Zrze
szenia Kaszubsko Pomorskiego), kie
rownik Działu Instrukcyjno - 
Metodycznego Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki PubFcznej w Gdańsku Kry
styna Redman-Józefczyk, dyrektor Po
wiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Wejherowie Danuta Balcerowicz, dy
rektor Samorządowego Gimnazjum w 
Bolszewie Henryk Pranga i dyrektor 
Samorządowego Przedszkola w Gości
cinie Jadwiga Meyer, nauczyciele ze 
szkół: z Gościcina i Bolszewa, przedsta
wiciele firmy KLOSE Gościcińskiej 
Fabryki Mebli w Gościcinie: Stanisław 
Reca - kierownik personalny i szef pro
dukcji Hubert Borchmann, rodzina Alek
sandra Labudy - córki i wnuczka oraz 
jego uczennica Aleksandra Beker, mło
dzież z gimnazjum.

Mateusz Hoppe
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Już po raz trzeci młodzież z Samorzą
dowego Gimnazjum w Bolszewie została 
zaproszona przez przedstawicieli Świa
towego Związku Żołnierzy Armii Kra- 
jowej na Wileńszczyźnie do 
zaprezentowania okolicznościowego 
programu pt. „Idź w radosną stronę ży-

Wystawa prac 
Aleksandry Mazurkiewicz

cia” z okazji Dorocznego Walnego Zgro
madzenia Sprawozdawczego.

W spotkaniu obok kombatantów 
uczestniczyli przedstawiciele władz So
potu, którzy wysoko ocenili występ mło
dzieży przygotowany pod opieką 
nauczycieli p. Doroty Sychowskiej, 
p. Agnieszki Zielonko i p. Janosza Józef- 
czyka, podkreślając, że zasiane przed 
laty ziarno, czyli zainteresowanie mło
dzieży losem polskich żołnierzy na 
Wschodzie, wydaje wspaniałe owoce.

Pod adresem gimnazjalistów padły wy
razy uznania i podziękowania za to, że 
dająwspaniały przykład pielęgnowania 
polskiej tradycji, historii i pamięci o 
wspaniałych ludziach, dla których sło
wo Polska znaczy wciąż bardzo wiele i 
jest powodem do wzruszeń i łez.

Cenimy sobie to wyróżnienie, że spo
śród wielu szkół Trójmiasta właśnie nam 
przypadł zaszczyt uświetnienia wyda
rzenia, jakim jest coroczny zjazd żołnie
rzy AK w Gdańsku. Takie spotkania 
sprawiają że inaczej patrzymy na historię 
i losy ludzi, którym przyszło, często 
wbrew ich woli, spędzać długi czas z 
dala od Ojczyzny. Op.

Do tradycji Samorządowego Gimna
zjum w Bolszewie oprócz licznych im
prez artystycznych w wykonaniu 
uczniów, weszło cykliczne organizo
wanie spotkań z ciekawymi osobami 
naszego regionu, prezentowanie ich do
robku. Kontynuując upowszechnianie 
kultury i sztuki wśród gimnazjalistów, z 
inicjatywy pani Bożeny Reszke, na
uczyciela sztuki, została przygotowa
na kolejna już wystawa. Tym razem są 
to prace pani Aleksandry Mazurkie
wicz, absolwentki Zespołu Szkół Pla
stycznych w Gdyni. Artystka od 
najmłodszych lat związana jest ze sztu
ką w szczególności z plastyką i muzy
ką. O tym , że najbardziej upodobała 
sobie te dwie dziedziny sztuki świad- 
cząjej zajęcia w „Towarzystwie Przy
jaciół Dzieci” (TPD) oraz ukończenie 
Państwowej Szkoły Muzycznej I st. w 
klasie fortepianu. Pomimo młodego wie
ku może pochwalić się niemałym dorob
kiem artystycznym . Zważywszy na 
wiek, zdążyła również odbyć praktyki 
w zakładach: spawalniczym i kowalstwa 
artystycznego a także w pracowniach 
szkolnych. Artystka bierze udział w licz
nych wystawach i plenerach m.in. w 
Licheniu, Bieczu, Krakowie, na Litwie, 
we Włoszech.

Ostatnim jej sukcesem było otrzyma
nie wyróżnienia za wykonanie medalu 
„Przyjaciel Żubra”.

Na wystawie w Gimnazjum pani Alek
sandra Mazurkiewicz zaprezentowała 
swoje obrazy wykonane akwarelami, 
grafikę, rzeźby z papieru i gipsu oraz 
metaloplastyki.

Bożena Reszke



12 NASZA GMINA

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH
URZĄD GMINY WEJHEROWO informuje, że od miesiąca stycznia 2005 ulegną zmianie godziny oraz terminy 

wypłat świadczeń rodzinnych, zgodnie z którą wypłata świadczeń rodzinnych realizowana jest za 
pośrednictwem Banku Millennium S.A., Wejherowo, ul. 12 Marca 195 (budynek UM Wejherowo), w godz 9.00 - 14.00.

Terminy wypłat Świadczeń Rodzinnych w okresie styczeń - sierpień są następujące
(w kolejności alfabetycznej):

STYCZEŃ MAJ

10 styczeń - lit A, B, C
11 styczeń - lit D, E, F, G, 1, J
12 styczeń - lit K, L, Ł, Me
13 styczeń - lit Mi, N, O, P, R
14 styczeń - lit S, T, U, W, Z, Ż

09 maj - lit A, B, C
10 maj - lit D, E, F, G, I, J
11 maj - lit K, L, Ł, Me
12 maj - lit Mi, N, O, P, R
13 maj - lit S, T, U, W, Z, Ż

LUTY CZERWIEC

07 luty - lit A, B, C
08 luty - lit D, E, F, G, I, J
09 luty - lit K, L, Ł, Me
10 luty - lit Mi, N, O, P, R
11 luty - lit S, T, U, W, Z, Ż

06 czerwiec - lit A, B, C
07 czerwiec - lit D, E, F, G, I, J
08 czerwiec - lit K, L, Ł, Me
09 czerwiec - lit Mi, N, O, P, R
10 czerwiec - lit S, T, U, W, Z, Ż

MARZEC LIPIEC

07 marzec - lit A, B, C
08 marzec - lit D, E, F, G, I, J
09 marzec - lit K, L, Ł, Me
10 marzec - lit Mi, N, O, P, R
11 marzec - lit S, T, U, W, Z, Ż

11 lipiec - lit A, B, C
12 lipiec - lit D, E, F, G, I, J
13 lipiec -lit FC, L, Ł, Me
14 lipiec - lit Mi, N, O, P, R
15 lipiec - lit S, T, U, W, Z, Ż

KWIECIEŃ SIERPIEŃ

11 kwiecień - lit A, B, C
12 kwiecień - lit D, E, F, G, I, J
13 kwiecień - lit K, L, Ł, Me
14 kwiecień - lit Mi, N, O, P, R
15 kwiecień - lit S, T, U, W, Z, Ż

08 sierpień - lit A, B, C
09 sierpień - lit D, E, F, G, I, J
10 sierpień - lit K, L, Ł, Me
11 sierpień - lit Mi, N, O, P, R
12 sierpień - lit S, T, U, W, Z, Ż

po okazaniu dowodu osobistego !

W wyjątkowych sytuacjach, osoby, które nie odbiorą świadczeń w kasie banku we wskazanych wyżej terminach, 
będą mogły odebrać należne im świadczenia w kasie Urzędu Gminy, jednakże w terminie znacznie późniejszym, w godz. 
9.30- 14.00.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w pokoju Świadczeń Rodzinnych (tel. 677 97 33).
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INFORMACJI O REKLAMIE w “NASZEJ GMINIE” 
UDZIELA I ZAMÓWIENIA PRZYJMUJE:

ACTE
84-200 Wejherowo ul. Parkowa 4 

tel. 672-48-20; 508 800 801
qd poniedziałku do piątku w godz. 9.00 -17.00

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT20 zł (netto)
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20

«aziiąiłffigę:

13€N$Et%*

Wszelkie informacje pod nr tel. 0602 18 50 96 po godz. 19.00

^PRZEDSIĘBIORSTW O ^ e

'Produkcyjno-U sługo w o-H atld

ul. Przemysłowa 2a, 84-200 Wejherowo
tel. O 601 087 760, tel./fax (058) 672-19-01

mmm

HURT - DETAL
^Bezpłatny transport do klienta

u

REKLAMUJ SIĘ 
W

NASZEJ GMINIEFf

NAJWYŻSZE CENY! GOTÓWKA!

ts] ÓW '

SKUP ZŁOMU
I METALI KOLOROWYCH

- DEMONTAŻ KONSTRUKCJI STALOWYCH
- KASACJA POJAZDÓW
- ODBIÓR OD KLIENTA

GÓRA ul. Zamostna 6 tel. 0880 399 463

Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 672-79-55 
ul. Pucka 22 tel. 572-35-11

rwis.weiherowo@łelc-car.pl
Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 
nowych i używanych
Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych 
Skup telefonów za gotówkę na miejscu 
Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych 
Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 
transmisji danych...

% t teI. 672 81 69
Usługi w zakresie:
• prania, maglowania, czyszczenia chemicznego, 

czyszczenie i farbowanie kożuchów, futer, galanterii skórzanej
* pranie wodne hurtowe i detaliczne

Zapraszamy do współpracy! Wystawiamy faktury VAT 22%

PRALNIA ALICJA
84-241 Gościcino, ul. Sosnowa 1A 
e-mail: pralnia_alicja@com.pl

Kierunek LĘEORK

ul. Słoneczna
[ÄUTÖ1 L_-
ul. Szeroka f

1
Przystanek MZK

ul. Brzozowa

Kierunek
WEJHEROWO

PRALNIA
ALICJA

ul. Sosnowa

mailto:pralnia_alicja@com.pl
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Kierunek LĘBORK

IautoI

«
ul. Brzozowa

Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

SKLEP OGOLNOSPOZYWCZY 
ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep satHcębsługomi sieci 34

Godziny oiwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100

H ,. niedziela 1000- 1800
miejscci parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
od 1 stycznia 2005 r.

• na wesela
• przyjęcia

! ) •/ I'D > i W / Ęi

• stypy i Ui- Ui-u
• oraz inne imprezy okolicznościowe

(Z możliwością organizowania)

kaenauialeioĄ

5 lute#* 20051- 
geiz. 20.00

84-241 Gościcino ul. Brzozowa ltel. 572-13-26, tel. 0504117 409, 0501371534

ZAKŁAD POGRZEBOWY
£0 Lademann o#

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058) 677-84-46; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

SKŁAD OPAŁU
afaucfemct:
WĘGIEL
MIAŁ
TORFY
KORA
NAWOZY
ZIEMIA

TRANSPORT GRATIS 
RATY

SPRZEDAŻ W WORKACH

EKO-PLON
BOLSZEWO ul. POLNA 32 tel. 672-44-27

Włim
na wesela, przyjęcia oraz inne 

imprezy okolicznościowe
• Wyposażenie kompletne
• Chłodnia na mięso
• Chłodnia na ciasto
• Wynajem siedmiodniowy w cenie 1.100 Zł

Możliwość zrobienia atrakcyjnych zdjęć w pięknym ogrodzie - GRATIS!
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84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: serwis@auto-brudniewicz.com.pl

ACTEN

Wejherowo ul. Parkowa 4 
tel. (58) 672 48 20 

508 800 801

/vJIÄ

STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów, usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów, wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Prz
MM

eróbka samochodu 
ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 17.00, w soboty 8.00 - 13.00

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:serwis@auto-brudniewicz.com.pl


KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BUDOWY DOMKOW JEDNORODZINNYCH

Wykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA "PERS"
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

FOtO “FleSZ” STUDIO FOTOGRAFICZNE
Wykonujemy zdjęcia: WIDEOFILMOWANIE - KSERO
dowodowe (w 5 min.) legitymacyjne, paszportowe 
fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości 
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

Gościcno ul. Słoneczna 88 tel. 0/503-662-000

Zapraszamy na naszą stronę internetov/ą
www.tilders.gdansk.pl

Naprawy układów:
• hamulcowych
• kierowniczych
• wydechowych
• zawieszenia 
Naprawy bieżące

Bezpłatne porady 
i doradztwo

codziennie od 7 00- 17 00 
w soboty 800- 1400

DOM-POl
TYNKI GIPSDWO-MASZYNDWE 

ELEWAC JE-DOCIEPLENIA

Tel. (058) 672-81-87, 0(604) 874 864

iw

Przedsiębiorstwo AMA Sp. z o.o.
Bolszewo ul. Szkolna 15, tel. 672 13 30

Dyrektor
inż. Marek Geraszek 
serdecznie zaprasza

OKRĘGOWEJ STACJI KONTROLI POJAZDÓW

Tel.: 0502-912-327 
tel.fax 572-35-22

sprzedaż projektów gotowych 
• nadzór kierownika budowy 

• doradztwo i kosztorysy

ßlßCHßßSTIUO 
ßUDOWLANCl PIOTR
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

GAFKA
84-241 Gościcino ul. Szeroka 35 

tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

Zespól muzyczny U
} Oprawa muzyczna 

wesela, dancingi,
} imprezy kultularno-rozrywkowe 
} Kapela ludowa 

muzyka ludowa - biesiadna

CzfMf KflPfLUSZf#!
Winctnir Ctrnowfi

Mechowo 50, 84-106 Leśniewo 
tel. +(58) 673-89-05, kom. 0 603 418 898

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 672-24-54, 0 505 175-210

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 572-23-30. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672-48-20. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.
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